que veio anexa ao presente mandado de penhora id. 8d0884d, sendo a referida sala 
comercial do tipo duplex e medindo aproximadamente 30m² em cada um dos 
partimentos, que avalio meramente por estimativa, considerando-se a média de preço 
aplicada no mercado imobiliário.” VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 250.000,00 (duzentos 
e cinquenta mil reais).  Constam na referida certidão imobiliária (matrícula 221.768) 
do 11º Ofício do Registro de Imóveis da cidade do Rio de Janeiro, as seguintes 
anotações: AV.10- AÇÃO DE EXECUÇÃO: Determinada pelo MM Juízo da 4ª Vara 
Cível de Niterói - RJ, Processo nº 0050090-74.2018.8.19.0002;